

# Bakır Tel-Kablo-Emaye Bobin Teli Sektörel Verileri

Ocak - Haziran 2024



**DENİB**  
DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ

# TÜRKİYE ÖZET RAKAMLAR (KABLO-EMAYE BOBİN TELİ)

1.000 USD	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
Kablo-Emaye Bobin Teli İhracatı (GTİP 8544)	1.642.446	1.724.409	5,0	1,4
<b>TÜRKİYE TOPLAM İHRACAT</b>	<b>123.043.610</b>	<b>125.446.326</b>	<b>2,0</b>	<b>100,0</b>

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde Türkiye genelinde, kablo-emaye bobin teli ihracatı **yüzde 5 artışla 1,7 milyar dolar** olmuştur. Geçen yılın aynı döneminde 1,6 milyar dolardı.

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde, Türkiye'nin toplam ihracatından **kablo-emaye bobin teli grubu yüzde 1,4** oranında pay alırken, **elektrik-elektronik sektörü yüzde 6,3** oranında pay almıştır.

# TÜRKİYE ÖZET RAKAMLAR

## (BAKIR TEL)

1.000 USD	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
Bakır Tel İhracatı (GTİP 7408, 7413)	773.397	742.208	-4,0	0,6
<b>TÜRKİYE TOPLAM İHRACAT</b>	<b>123.043.610</b>	<b>125.446.326</b>	<b>2,0</b>	<b>100,0</b>

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde Türkiye genelinde, bakır tel ihracatı **yüzde 4 azalışla 742 milyon dolar** olmuştur. Geçen yılın aynı döneminde 773 milyon dolardı.

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde, Türkiye'nin toplam ihracatından **bakır tel grubu yüzde 0,6** oranında pay alırken, **demir ve demir dışı metaller sektörü yüzde 4,8** oranında pay almıştır.

# TÜRKİYE ÜLKELERE GÖRE KABLO-EMAYE BOBİN TELİ İHRACATI (GTİP:8544)

ÜLKELER (1.000 USD)	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
BİRLEŞİK KRALLIK	299.741	353.149	17,8	20,5
ALMANYA	176.985	171.576	-3,1	9,9
AVUSTURYA	69.363	93.800	35,2	5,4
IRAK	93.555	87.902	-6	5,1
HOLLANDA	68.631	77.673	13,2	4,5
DİĞER ÜLKELER	934.169	940.305	0,7	54,5
<b>TOPLAM</b>	<b>1.642.446</b>	<b>1.724.409</b>	<b>5,0</b>	<b>100,0</b>

İlk 3 ülkenin payı **yüzde 35,9**

İlk 5 ülkenin payı **yüzde 45,5**

# DENİZLİ ÖZET RAKAMLAR (KABLO-EMAYE BOBİN TELİ)

1.000 USD	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
Kablo-Emaye Bobin Teli İhracatı (GTİP 8544)	387.581	395.688	2,1	18,5
<b>DENİZLİ TOPLAM İHRACAT</b>	<b>2.084.192</b>	<b>2.137.188</b>	<b>2,5</b>	<b>100,0</b>

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde Denizli genelinde, kablo-emaye bobin teli ihracatı **yüzde 2,1 artışla 395 milyon dolar** olmuştur. Geçen yılın aynı döneminde 387 milyon dolardı.

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde, Denizli'nin toplam ihracatından **kablo-emaye bobin teli grubu yüzde 18,5** oranında pay alırken, **elektrik-elektronik sektörü yüzde 19** oranında pay almıştır.

# DENİZLİ ÖZET RAKAMLAR (BAKIR TEL)

1.000 USD	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
Bakır Tel İhracatı (GTİP 7408, 7413)	298.806	317.850	6,4	14,9
<b>DENİZLİ TOPLAM İHRACAT</b>	<b>2.084.192</b>	<b>2.137.188</b>	<b>2,0</b>	<b>100,0</b>

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde Denizli genelinde, bakır tel ihracatı **yüzde 6,4 artışla 317 milyon dolar** olmuştur. Geçen yılın aynı döneminde 298 milyon dolardı.

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde, Denizli'nin toplam ihracatından **bakır tel grubu yüzde 14,9** oranında pay alırken, **demir ve demir dışı metaller sektörü yüzde 15,5** oranında pay almıştır.

# DENİZLİ İHRACATINDAKİ PAYLAR

SEKTÖR 1.000 USD	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
Çelik	268.187	305.777	14,0	14,3
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri	12.395	11.356	-8,4	0,5
<b>Demir ve Demir Dışı Metaller</b>	<b>314.856</b>	<b>330.711</b>	<b>5,0</b>	<b>15,5</b>
Deri ve Deri Mamülleri	3.682	2.719	-26,2	0,1
<b>Elektrik ve Elektronik</b>	<b>392.720</b>	<b>406.205</b>	<b>3,4</b>	<b>19,0</b>
Fındık ve Mamülleri	2.958	4.089	38,2	0,2
Gemi, Yat ve Hizmetleri	978	680	-30,5	0,0
Halı	9.537	8.374	-12,2	0,4
Hazırgiyim ve Konfeksiyon	543.022	533.661	-1,7	25,0
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamuller	28.039	28.028	0,0	1,3
İklimlendirme Sanayii	6.396	5.404	-15,5	0,3
Kimyevi Maddeler ve Mamülleri	40.074	42.053	4,9	2,0
Kuru Meyve ve Mamülleri	9.854	14.272	44,8	0,7
Madencilik Ürünleri	127.064	123.420	-2,9	5,8
Makine ve Aksamları	36.485	42.924	17,6	2,0
Meyve Sebze Mamulleri	6.505	9.089	39,7	0,4
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri	19.289	21.659	12,3	1,0
Mücevher	5	28	490,3	0,0
Otomotiv Endüstrisi	10.800	12.037	11,5	0,6
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller	76.722	82.344	7,3	3,9
Süs Bitkileri ve Mamulleri	348	45	-87,1	0,0
Tekstil ve Hammaddeleri	161.344	143.497	-11,1	6,7
Yaş Meyve ve Sebze	11.265	8.436	-25,1	0,4
Zeytin ve Zeytinyağı	1.657	322	-80,6	0,0
<b>TOPLAM</b>	<b>2.084.192</b>	<b>2.137.189</b>	<b>2,5</b>	<b>100,0</b>

2024 yılının ilk yarısında, kablo-emaye bobin teli-bakır tel ürünlerinin lokomotif olduğu; **Elektrik-Elektronik** ile **Demir ve Demir Dışı Metaller** sektörleri ilimizin toplam ihracatından **yüzde 34,5** oranında pay aldı.

# DENİZLİ'DEN YILIN İLK YARISINDA DEMİR-DEMİR DIŐI METALLER İLE ELEKTRİK-ELEKTRONİK SEKTÖRLERİNDEN 105 ÜLKEYE İHRACAT

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde **84 ülkeye bakır tel, 89 ülkeye kablo-emaye bobin teli ürün gruplarından toplam 105 ülkeye 713,5 milyon dolar** ihracat gerçekleřtiren tüm sektör oyuncularımıza **teőekkürlerimizi sunarız.**

